
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1813-xxxvi-236-2022

XXXVI.236.2022

Uchwała nr: XXXVI.236.2022

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 28.02.2022

W sprawie: założenia Przedszkola Gminnego w Długiem

Na podstawie:

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm
.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz.U. z Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art.
8 ust. 2 pkt 1, art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z
dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.
1082) uchwala się, co następuje:

Uchwała nr XXXVI.236.2022

Załączniki:
Uchwała nr XXXVI.236.2022    pdf,  950.51 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 04.03.2022 08:22

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 28.02.2022

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 04.03.2022 08:24

Liczba wyświetleń: 8

https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1813-xxxvi-236-2022
/uchwala/u-1813-xxxvi-236-2022
/attachments/1942/download
/attachments/1942/download

